
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa nowego, ciężkiego, gaśniczego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Suchowoli

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Suchowoli

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 052019810

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7

1.4.2.) Miejscowość: Suchowola

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-150

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 888600730

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: msuchwalko@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suchowola.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161971

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00143899

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 09:30

Po zmianie: 
2023-04-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-04 10:30

Po zmianie: 
2023-04-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161971/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-05-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161971/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa nowego, ciężkiego, gaśniczego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Suchowoli
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Suchowoli
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 052019810
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 7
	1.4.2.) Miejscowość: Suchowola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-150
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 888600730
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: msuchwalko@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suchowola.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161971
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00143899
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-04-03T14:21:54+0200
	MICHAŁ SUCHWAŁKO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MICHAŁ SUCHWAŁKO, PESEL: 90073001990, PZ ID: Suchu90




